
ü  -.ÍÍS5SV-0

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N/

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 13.014.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Autorizar a Sr^. ELOfSA DE MOURA 
LOPES, RG n° 16.894.985-4, Registro n° 90.770, assinar 
cheques da Prefeitura Municipal, juntamente com o Chefe do 
Executivo.

P. M. Lorena, 30 de Agosto de 2005.

Pauto César Neme 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado no Paço Municipal.

VERÔNlCA DE O L IV ^ I^  PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


